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1) Domanda 
 Cosa si intende per vani tecnici? 

Risposta: Vano di limitate dimensioni dove normalmente sono sistemati gli impianti tecnico-

funzionali per la struttura. 

 

2) Domanda 
 Relativamente al punto riportato a pagina 7 del documento Disposizioni attuative, che 

esclude quanto segue: "investimenti per la trasformazione, la commercializzazione e/o lo 

sviluppo dei prodotti agricoli di cui all’allegato I del trattato, qualora il prodotto ottenuto non 

sia un prodotto indicato nello stesso Allegato". È possibile ricevere un chiarimento sul 

significato dell'affermazione? Cioè, sono esclusi gli investimenti per ottenere i prodotti 

compresi nell'allegato I. Ma cosa significa "qualora il prodotto ottenuto non sia un prodotto 

indicato nello stesso Allegato". 

Risposta: Il “prodotto” della trasformazione non deve essere presente nell’Allegato I del TFUE. 
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